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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 62 KX250F 2 1 47 50 97
2 24 森口 公大 ジェット☆レーシング 37 KTM350SX-F 1 4 50 43 93
3 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 3 2 45 47 92
4 23 扇 良太 レーシングチーム鷹 30 YZ250F 7 3 39 45 84
5 129 福本 健司 Section 39 CR125R 6 6 40 40 80
6 22 福井 綾香 CRF250R 4 10 43 36 79
7 84 まるふく 65 YZ250F 5 9 41 37 78
8 40 あげ 八王子ツーリングクラブ 28 CRF250R 10 5 36 41 77
9 106 タヌキチ ゼロ災で行こう！ 23 RMZ250 9 7 37 39 76
10 191 桐原 明優 Team　4R 42 KTM125SX 8 8 38 38 76

107 吉川 武志 RTモトテイスト 41 YZ125 0 0 0

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 24 森口 公大 ジェット☆レーシング 37 KTM350SX-F 11 50
2 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 62 KX250F 11 47
3 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 11 45
4 22 福井 綾香 CRF250R 11 43
5 84 まるふく 65 YZ250F 11 41
6 129 福本 健司 Section 39 CR125R 11 40
7 23 扇 良太 レーシングチーム鷹 30 YZ250F 11 39
8 191 桐原 明優 Team　4R 42 KTM125SX 11 38
9 106 タヌキチ ゼロ災で行こう！ 23 RMZ250 10 37
10 40 あげ 八王子ツーリングクラブ 28 CRF250R 9 36

107 吉川 武志 RTモトテイスト 41 YZ125 0 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 129 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
2 24 129 129 332 332 332 332 332 332 106 106
3 332 332 332 166 166 166 166 166 166 332 332
4 166 166 166 129 129 129 129 129 129 166 166
5 22 84 84 84 84 84 84 22 22 129 22
6 84 22 22 22 22 22 22 84 84 22 84
7 106 23 23 23 23 23 23 23 23 84 129
8 23 191 191 191 191 191 191 191 191 23 23
9 191 106 106 106 106 40 40 40 40 191 191
10 40 40 40 106 106 106 40 40

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 62 KX250F 10 50
2 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 10 47
3 23 扇 良太 レーシングチーム鷹 30 YZ250F 10 45
4 24 森口 公大 ジェット☆レーシング 37 KTM350SX-F 10 43
5 40 あげ 八王子ツーリングクラブ 28 CRF250R 10 41
6 129 福本 健司 Section 39 CR125R 10 40
7 106 タヌキチ ゼロ災で行こう！ 23 RMZ250 10 39
8 191 桐原 明優 Team　4R 42 KTM125SX 9 38
9 84 まるふく 65 YZ250F 9 37
10 22 福井 綾香 CRF250R 9 36

107 吉川 武志 RTモトテイスト 41 YZ125 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周

1 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332
2 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166
3 40 40 40 40 40 23 84 84 84 23
4 23 23 23 23 23 24 23 191 23 24
5 129 24 24 24 24 40 24 23 24 191
6 24 129 129 129 129 129 40 24 191 84
7 191 106 106 22 22 22 129 40 40 40
8 106 22 22 106 106 106 22 129 129 129
9 84 191 191 191 191 191 106 106 22 22
10 84 84 84 84 22 106 106


